

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 33/2023

AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
24.935.788/0001-96 - Endereço: AV SAO JOAO - CEP: 74913460 - UF: GO - Município: Aparecida de
Goiânia - Telefone: (62) 99579-8948

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	1 - 0030016 - HELANQUINHA, COMPOSTO COM 100% DE POLIÉSTER, COM APROXIMADAMENTE 1,60 DE ALTURA, CORES DIVERSAS (DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA)	1 - 0030016 - Helanquinha, composto com	ADAR	2.250,00 M	R\$ 7,70	17.325,00
0002	1 - 0030016 - HELANQUINHA, COMPOSTO COM 100% DE POLIÉSTER, COM APROXIMADAMENTE 1,60 DE ALTURA, CORES DIVERSAS (DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA)	1 - 0030016 - Helanquinha, composto com	ADAR	750,00 M	R\$ 7,70	5.775,00
0003	0036484 - FITA DE CETIM N.00 03MM DUPLA FACE COM 100MTS CORES DIVERSAS (DEFINIÇÃO DA COR NA ORDEM DE COMPRA)	3 - 0036484 - Fita de Cetim N.00 03mm Du	real	300,00 RL	R\$ 21,49	6.447,00
0004	4 - 0030018 - FITA DE CETIM N.02 10MM COM 10MTS CORES VARIADAS (DEFINIR NA ORDEM DE COMPRAS)	4 - 0030018 - Fita de Cetim N.02 10mm co	real	300,00 UN	R\$ 5,50	1.650,00
0005	5 - 0030019 - FITA DE CETIM N.03 15MM COM 10MTS CORES DIVERSAS (DEFINIR NA ORDEM DE COMPRAS)	5 - 0030019 - Fita de Cetim N.03 15mm co	real	300,00 UND	R\$ 7,80	2.340,00
0006	FITA DE CETIM N.05 22MM COM 10MTS, CORES DIVERSAS (DEFINIR NA ORDEM DE COMPRAS)	6 - 0030020 - Fita de Cetim N.05 22mm co	real	300,00 UN	R\$ 14,85	4.455,00
0007	ALFINETE DE SEGURANÇA, FORMATO BROCHE, MATERIAL AÇO NIQUELADO, TAMANHO 0, COR DOURADO OU PRATEADO, APLICAÇÃO USO DIVERSOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI100 UNIDADES. 6 FERRUGEM, CONTEÚDO DA CAIXA 100 UNIDADES	- 0030021 - Alfinete de segurança, forma	real	100,00 CX	R\$ 9,50	950,00
0008	ALFINETE DE SEGURANÇA, FORMATO BROCHE, MATERIAL AÇO NIQUELADO, TAMANHO 00, COR DOURADO OU PRATEADO, APLICAÇÃO USO DIVERSOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI100 UNIDADES. 6 FERRUGEM, CONTEÚDO DA CAIXA 100 UNIDADES	- 0030022 - Alfinete de segurança, forma	real	41,08 CX	R\$ 10,95	449,83
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 39.391,83	

Valor Total: R\$ 39.391,83

